

Пријава  за учество во настан Форум на работодавачи 2023
	Основни податоци
	име
	

	
	презиме
	

	
	датум на раѓање
	

	
	пол
	

	
	адреса на живеење
	

	
	контакт телефон
	

	

	Образование
	степен на образование
		|_|
	Нема образование
	
	|_|
	Стручни студии од 60 до 120 кредити

	|_|
	Основно нижо
	
	|_|
	Прв циклус на студии: универзитетски 180, стручни 180

	|_|
	Основно образование   
	
	|_|
	Прв циклус на студии: универзитетски 240, стручни 240

	|_|
	Средно насочено   
	
	|_|
	Втор циклус на студии: специјалистички студии

	|_|
	Средно образование
	
	|_|
	Втор циклус на студии: магистерски академски студии

	|_|
	Стручно образование поврзано со првиот циклус на студии до 60 ЕКТС
	
	|_|
	Трет циклус на студии: докторски студии




	

	Квалификации

		|_|
	НЕКВАЛИФИКУВАН	- НКВ
	
	|_|
	НИЖО СТРУЧ.ОБРАЗОВ.- НСО

	|_|
	ПОЛУКВАЛИФИКУВАН - ПКВ
	
	|_|
	СРЕДНО СТРУЧ. ОБРАЗОВ.- ССО

	|_|
	КВАЛИФИКУВАН - КВ   
	
	|_|
	ВИШО СТРУЧ. ОБРАЗОВ.- ВШО 

	|_|
	ВИСОКОКВАЛИФИКУВАН - ВКВ   
	
	|_|
	ВИСОКО СТРУЧ. ОБРАЗ.- ВСО




	

	Фаза во која саака да учествува
	|_| фаза 1 – промоција на оперативниот план за вработување
|_| фаза 2 – едукативна работилница за изработка на биографија CV и мотивационо писмо, за запознавање со права на вработените
|_| фаза 3 – учество на отворен насатан со работодавачите

	

	Целна група
	|_| млади лица до 29 години со ниски квалификации
|_| жртви на семејно насилство  
|_|деца без родители и родителска грижа
|_|бездомни лица
|_|поранешни корисници на дрога
|_|родители на деца на улица
|_| самохрани родители
|_|Роми  
|_|осудени лица по отпуштање од казнено поправна установа
|_|невработени лица евидентирани во АВРМ најмалку 1 година
|_| млади невработени лица евидентирани во АВРМ најмалку 6 месеци
|_|родители на деца со пречки во развојот
|_|родители на 3 и повеќе деца 


Кандидатот е согласен неговите лични податоци да бидат користени заради водење на потребните евиденции согласно со Законот за заштита на личните податоци.
Датум на пријавување					           Потпис на кандидатот
___________________                                                          ___________________



